

PKM Spółka z o.o.

zarejestrowana
w Sądzie Rejonowym
w Katowicach
Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
pod numerem
KRS: 0000058568

Kapitał zakładowy spółki:
37 908 000,00 zł

Zarząd:

Prezes
mgr Marek Pikula

Członek Zarządu
Główny Księgowy
mgr Dorota Nowak

Konto:
ING Bank Śląski S.A.
w Katowicach
Oddział w Sosnowcu
46 1050 1142 1000
0022 6439 4442

Oddziały:
41-219 Sosnowiec
ul. Lenartowicza 73
tel. 32 263 50 16
tel./fax 32 292 74 45

41-303 Dąbrowa Górnicza
Al. Piłsudskiego 60
tel./fax 32 264 20 33
tel. 32 264 20 44
tel. 32 264 20 55



Rzeczpospolita
Polska



CUPT
CENTRUM UNIJNYCH
PROJEKTÓW TRANSPORTOWYCH

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Sosnowiec, dnia 01.06.2020 r.

Wykonawcy pobierający SIWZ

PKM/ZS/ZZ/ 1530 /2020

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawy fabrycznie nowych autobusów, które zostaną zakupione w ramach projektu : „Czyste niebo nad Zagłębiem – zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą do ładowania”, nr sprawy: U/PN/2020/02/1

W związku z wystąpieniem błędów pisarskich w odpowiedziach udzielonych pismem znak: PKM/ZS/ZZ/1492/2020 z dnia 27.05.2020 r., Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi na pytanie nr 1 i pytanie nr 4.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Treść odpowiedzi udzielonej w dniu 27 maja:

Ad. 1

Odnosnie zmiany wymiarów zewnętrznych ładowarek Plug-in oraz stacji zasilających ładowarek pantografowych Zamawiający wypowiedział się już dwukrotnie, a mianowicie:

- 1) w dniu 08.05.2020 r. pismem znak: PKM/ZS/ZZ/1331/220 (Ad. 2 – dotyczy ładowarek Plug-in oraz Ad. 4 – dotyczy ładowarek pantografowych/stacji zasilających),
- 2) w dniu 08.05.2020 r. pismem znak: PKM/ZS/ZZ/1338/2020 (Ad. II.5 – dotyczy ładowarek pantografowych).

Z uwagi na fakt, że wymiary proponowane przez Wnioskodawcę nie mieszczą się w wymiarach (maksymalnych) ładowarek Plug-in, podanych pierwotnie i po modyfikacji, Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści takie rozwiązanie **uzupełniające**, modyfikując zapis w części II ust. 3 wiersz 2 tabeli załącznika nr 10.3 do SIWZ w sposób następujący

Obecny zapis:

2.	Wymiary zewnętrzne wys. x szer. x gł. [mm] (maksymalne)	1200 x 1300 x 900 +10% (Zamawiający dopuści również ładowarkę Plug-in o wymiarach maks. 1400 x 1600 x 900)
----	---	---

Zapis po modyfikacji:

2.	Wymiary zewnętrzne wys. x szer. x gł. [mm] (maksymalne)	1200 x 1300 x 900 +10% (Zamawiający dopuści również ładowarkę Plug-in o wymiarach maks. 1400 x 1600 x 900 + 15%)
----	--	---

Właściwa odpowiedź:

Ad. 1

Odnosnie zmiany wymiarów zewnętrznych ładowarek Plug-in oraz stacji zasilających ładowarek pantografowych Zamawiający wypowiedział się już dwukrotnie, a mianowicie:

- 1) w dniu 08.05.2020 r. pismem znak: PKM/ZS/ZZ/1331/220 (Ad. 2 – dotyczy ładowarek Plug-in oraz Ad. 4 – dotyczy ładowarek pantografowych/stacji zasilających),
- 2) w dniu 08.05.2020 r. pismem znak: PKM/ZS/ZZ/1338/2020 (Ad. II.5 – dotyczy ładowarek pantografowych).

Z uwagi na fakt, że wymiary proponowane przez Wnioskodawcę nie mieszczą się w wymiarach (maksymalnych) ładowarek Plug-in, podanych pierwotnie i po modyfikacji, Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści takie rozwiązanie, modyfikując zapis w części II ust. 3 wiersz 2 tabeli załącznika nr 10.3 do SIWZ w sposób następujący:

Obecny zapis:

2.	Wymiary zewnętrzne wys. x szer. x gł. [mm] (maksymalne)	1200 x 1300 x 900 +10% (Zamawiający dopuści również ładowarkę Plug-in o wymiarach maks. 1400 x 1600 x 900)
----	--	---

Zapis po modyfikacji:

2.	Wymiary zewnętrzne wys. x szer. x gł. [mm] (maksymalne)	1200 x 1300 x 900 +10% (Zamawiający dopuści również ładowarkę Plug-in o wymiarach maks. 1400 x 1600 x 900 + 15%)
----	--	---

Odpowiedź na pytanie nr 4

Treść odpowiedzi udzielonej w dniu 27 maja:

Ad. 4

Zgodnie z informacją zawartą w części II ust. 3 wiersz 6 załącznika nr 10.3, to w gestii Zamawiającego jest wykonanie kostki brukowej pod ładowarki **pantografowe**.

Właściwa odpowiedź:

Ad. 4

Zgodnie z informacją zawartą w części II ust. 3 wiersz 6 załącznika nr 10.3, to w gestii Zamawiającego jest wykonanie kostki brukowej pod ładowarki **Plug-in**.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w przetarg.

Z poważaniem:

CZŁONEK ZARZĄDU


mgr Dorota Nowak

PREZES ZARZĄDU


mgr Marek Piñula

CS